
 
 

 

Zarządzenie nr 501/1/2021 

Burmistrza Białej Piskiej  

z dnia 29 października 2021  r.  

          w sprawie zmiany uchwały budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.  

z 2021 r. poz.  1372 ze zm.), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz w związku z § 13 ust. 3 uchwały 

Nr XXXV/191/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 13 stycznia 2021 r., w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Biała Piska na rok 2021, Burmistrz Białej Piskiej zarządza, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXXV/191/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 13 stycznia 2021r., 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2021  wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 stanowiący załącznik nr 2, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  
 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1: 
1) § 2 ust.1  uchwały, otrzymuje brzmienie:  
„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 66 898 381,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego:   
- wydatki bieżące w wysokości  60 040 724,19 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości  4 857 657,75 zł.” 
    
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
 
         Burmistrz 
 
           /-/ Beata Sokołowska 
 
 



Załącznik nr 1 do: Zarządzenia nr 501/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 29 października 2021 r.  

 

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na rok 2021   

   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

600     Transport i łączność 3 282 479,98 2 654 513,29 -18 000,00 18 000,00 2 654 513,29 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 282 479,98 2 502 316,82 -18 000,00 18 000,00 2 502 316,82 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

337 000,00 336 500,00 0,00 18 000,00 354 500,00 

    4300 

Zakup usług pozostałych - 
usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

265 700,00 305 333,94 -18 000,00 0,00 287 333,94 

750     Administracja publiczna 8 133 906,06 8 177 030,96 -32 100,00 32 100,00 8 177 030,96 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

5 544 101,06 5 402 587,42 -32 000,00 32 000,00 5 402 587,42 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

193 500,00 159 400,00 0,00 1 000,00 160 400,00 

    4260 Zakup energii 120 000,00 175 000,00 -30 000,00 0,00 145 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 10 200,00 -2 000,00 0,00 8 200,00 

    4300 

Zakup usług pozostałych - 
usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

527 200,00 493 670,90 0,00 29 100,00 522 770,90 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych, w 
tym usług dostępu do 
sieci Internet 

16 200,00 16 200,00 0,00 1 900,00 18 100,00 

  75085   
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

988 467,00 1 075 452,50 -100,00 100,00 1 075 452,50 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

116 210,00 131 210,00 -100,00 0,00 131 110,00 

    4780 
Składki na Fundusz 
Emerytur Pomostowych 

722,00 722,00 0,00 100,00 822,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

396 980,00 353 376,08 -13 000,00 13 000,00 353 376,08 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

287 880,00 252 880,00 -3 000,00 13 000,00 262 880,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

72 000,00 67 000,00 0,00 10 000,00 77 000,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

79 000,00 76 000,00 0,00 3 000,00 79 000,00 

    4300 

Zakup usług pozostałych - 
usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

27 000,00 22 000,00 -3 000,00 0,00 19 000,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 30 100,00 26 996,08 -10 000,00 0,00 16 996,08 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

20 000,00 14 896,08 -5 000,00 0,00 9 896,08 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

    4300 

Zakup usług pozostałych - 
usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

10 000,00 11 000,00 -5 000,00 0,00 6 000,00 

801     Oświata i wychowanie 19 440 430,49 19 912 731,39 -1 160,00 1 160,00 19 912 731,39 

  80101   Szkoły podstawowe 13 552 933,38 13 747 191,48 -160,00 160,00 13 747 191,48 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
i Fundusz 
Solidarnościowy 

238 600,99 192 315,54 -100,00 0,00 192 215,54 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

9 300,00 7 167,00 0,00 100,00 7 267,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 12 700,00 9 602,08 0,00 60,00 9 662,08 

    4300 

Zakup usług pozostałych - 
usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

144 910,00 113 935,57 -60,00 0,00 113 875,57 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

686 274,92 702 446,45 -1 000,00 1 000,00 702 446,45 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

468 874,59 494 127,59 -1 000,00 0,00 493 127,59 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
i Fundusz 
Solidarnościowy 

13 870,33 9 370,33 0,00 1 000,00 10 370,33 

851     Ochrona zdrowia 150 584,00 197 324,14 -3 500,00 3 500,00 197 324,14 

  85195   Pozostała działalność 584,00 47 324,14 -3 500,00 3 500,00 47 324,14 

    4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

126,00 10 420,00 0,00 3 500,00 13 920,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

4 756 400,00 6 223 788,33 -18 730,79 18 730,79 6 223 788,33 

  90002   Gospodarka odpadami 3 063 200,00 3 063 200,00 -13 345,23 13 345,23 3 063 200,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

25 000,00 10 270,00 -684,82 0,00 9 585,18 

    4260 Zakup energii 7 000,00 4 000,00 -1 409,41 0,00 2 590,59 

    4300 

Zakup usług pozostałych - 
usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

2 492 500,00 2 607 175,79 -1 000,00 1 010,04 2 607 185,83 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

175 500,00 114 500,00 -10 000,00 12 335,19 116 835,19 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5 000,00 1 000,00 -151,00 0,00 849,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

2 500,00 100,00 -100,00 0,00 0,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 9 500,00 21 000,00 0,00 3 224,60 24 224,60 

    4300 

Zakup usług pozostałych - 
usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

5 000,00 5 000,00 0,00 3 224,60 8 224,60 

  90004   
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

43 800,00 71 300,00 -3 224,60 0,00 68 075,40 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

23 800,00 30 300,00 -3 224,60 0,00 27 075,40 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

0,00 9 000,00 -357,57 2 160,96 10 803,39 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 4 850,00 0,00 2 160,96 7 010,96 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
i Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 500,00 -357,57 0,00 142,43 

  90013   Schroniska dla zwierząt 178 800,00 141 300,00 -1 803,39 0,00 139 496,61 

    4300 

Zakup usług pozostałych - 
usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

175 000,00 140 500,00 -1 803,39 0,00 138 696,61 

      Razem 63 501 470,72 66 898 381,94 -86 490,79 86 490,79 66 898 381,94 

 

          Burmistrz 

         /-/ Beata Sokołowska 


